MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
TEL: (18) 3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av. Antônio Joaquim Mano, 02 – Centro – Euclides da Cunha Paulista – SP – CEP 19.275-000

www.euclidesdacunha.sp.gov.br

AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0047-2020

O MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA torna público aos licitantes e a
quem interessar possa que a licitante BH DENTAL COMERCIAL EIRELI apresentou
impugnação tempestiva ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0047-2020. Desta forma
Fica REVOGADO o presente. Novo convocatório com as devidas alterações será
publicado em momento oportuno.

Aparecida Teixeira
Prefeita